
節 項目 序 運動員編號 中文名 學校

1 G006 羅芯濼 林大輝中學

2 G007 沈曉榆 聖羅撒書院

3 G003 陳可淇 旅港開平商會中學

4 G008 王可兒 聖母玫瑰書院

5 G001 歐陽佩妤 九龍真光中學

1 B006 郭君晧 香港中文大學校友會聯會陳震夏中學

2 B018 劉紫康 德信中學

3 B012 大部聖也 浸信會永隆中學

4 B003 蔡澤鉅 林大輝中學

5 B016 陳以洛 德信中學

6 B002 趙梓光 南屯門官立中學

7 B007 鄺淯銘 聖芳濟書院

8 B008 林嘉健 佛教善德英文中學

1 G004 陳沅程 港青基信書院

2 G005 徐懿 賽馬會體藝中學

1 B010 梁駿樂 聖芳濟書院

2 B001 陳戩揚 香港華仁書院

3 B005 袁俊龍 弘立書院

4 B009 劉子龍 聖若瑟英文中學

5 B014 楊焯琛 保良局李城璧中學

6 B013 薩百朗 林大輝中學

7 B017 劉紫榮 德信中學

1 G010 楊千締 賽馬會體藝中學

2 G009 黃雅賢 聖文德書院

3 G002 陳卓琳 英皇佐治五世學校

1 B011 吳蔚諾 東華三院甲寅年總理中學

2 B015 楊頌熹 林大輝中學

3 B004 許得恩 賽馬會體藝中學
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香港學界體育聯會

中華人民共和國第十二屆學生運動會 - 武術項目

遴選

出場序

1 G003 陳可淇 旅港開平商會中學

2 G007 沈曉榆 聖羅撒書院

3 G008 王可兒 聖母玫瑰書院

1 B017 劉紫榮 德信中學

2 B001 陳戩揚 香港華仁書院

3 B012 大部聖也 浸信會永隆中學

4 B006 郭君晧 香港中文大學校友會聯會陳震夏中學

5 B018 劉紫康 德信中學

女子劍術 1 G001 歐陽佩妤 九龍真光中學

1 B002 趙梓光 南屯門官立中學

2 B003 蔡澤鉅 林大輝中學

3 B007 鄺淯銘 聖芳濟書院

4 B011 吳蔚諾 東華三院甲寅年總理中學

女子棍術 1 G004 陳沅程 港青基信書院

1 B008 林嘉健 佛教善德英文中學

2 B010 梁駿樂 聖芳濟書院

女子槍術 1 G006 羅芯濼 林大輝中學

1 B016 陳以洛 德信中學

2 B013 薩百朗 林大輝中學
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